
Uchwała Nr  5366/2018 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 30 maja 2018 roku 
 

w sprawie: zatwierdzenia trybu udzielenia zamówienia publicznego, powołania komisji 

przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia postępowania  o udzielenie 

zamówienia oraz powierzenia pracownikom Zamawiającego wykonywania 

zastrzeżonych dla Kierownika Zamawiającego czynności w postępowaniu  

na wykonanie usługi pn. „Wydanie w formie drukowanej publikacji Biuletynu 

Wielkopolskiego Regionalnego Obserwatorium Terytorialnego w latach 2018-2019.” 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

województwa (j.t. Dz. U. z 2016 r., poz. 486 ze zm.) w związku z art. 3 ust. 1 pkt 1, art. 19 

ust. 2, art. 20 ust. 2 oraz art. 39 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (j.t. Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 ze zm.), Zarząd Województwa Wielkopolskiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1 

Zatwierdza się tryb przetargu nieograniczonego dla zamówienia publicznego na wykonanie 

usługi pn. „Wydanie w formie drukowanej publikacji Biuletynu Wielkopolskiego Regionalnego 

Obserwatorium Terytorialnego w latach 2018-2019.” 

 

§ 2 

1.mPowołuje się komisję przetargową w celu przygotowania i przeprowadzenia 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego: 

 

Przewodniczący: Beata Hofman – DPR 

Sekretarz: Agata Przydryga – BZP 

Członek: Sylwia Górniak – DPR 

 

2. Organizację, tryb pracy oraz obowiązki i odpowiedzialność poszczególnych członków 

komisji przetargowej określa Regulamin udzielania zamówień publicznych w Urzędzie 

Marszałkowskim Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

§ 3 

1. Upoważnia się Pana Grzegorza Potrzebowskiego – Dyrektora Departamentu Polityki 

Regionalnej do: 

a. Wykonywania w przedmiotowym postępowaniu czynności zastrzeżonych dla 

Kierownika Zamawiającego, w tym jednoosobowego podpisywania dokumentów 

dotyczących przedmiotowego postępowania (w tym zatwierdzenia protokołu 

z postępowania) oraz do zawarcia umowy z Wykonawcą wybranym w drodze 

przedmiotowego postępowania; 

b. ponownego wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

w przedmiocie, o jakim mowa w § 1 niniejszej uchwały w sytuacji jego unieważnienia, 

w przypadkach określonych art. 93 ustawy Prawo zamówień publicznych. 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Polityki Regionalnej. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 


